tradetur. Multi bonum, ut Judas, faciunt, sed omnino illis non proficit. Bonum erat ei si non esset natus: intimo latens utero materno, melius est non esse, quam ad tormenta esse. Accepit Jesus panem, et benedicens fregit, transfigurans corpus suum in panem, quod est Ecclesia præsens, quæ accipitur in fide, benedicatur in numero, frangitur in passionibus, datur in exemplis, sumitur in doctrinis: formans sanguinem suum in calicem, vino et aqua mistum, ut alio purgemur a culpis, alio redimamur a pœnis. Sanguine namque agni servatur domus a percussione angeli: et aqua maris Rubri extinguuntur inimici, quæ sunt mysteria Ecclesiæ Christi.

« Et accepto calice gratias agens, dedit eis. » Gratia, non meritis, salvati sumus a Deo.

« Et biberunt ex illo omnes. Et ait illis: Hic est sanguis meus Novi Testamenti, qui pro multis effundetur. Amen dico vobis, quod jam. » Ebrietas felix, satiety salutaris: quæ quanto copiosius sumitur, tanto majorem sobrietatem mentibus donare dignatur. Et Judas bibit, sed non saturatur, nec sitim extinguit ignis æterni, quia indigne sumit mysteria Christi. Hic macula in luna ostenditur, quæ nunquam deletur. Luna Ecclesiæ merito comparatur, quæ non habet splendorem: sed a sole certis modis suscipit lumen, id est a Christo, qui permanet in æternum. Sunt enim in Ecclesia quos sacrificium nullum emundat, sed eos cogitatio insipientis perducit ad culpas: qui se cœnosæ crudelitatis [*Fort. credulitatis*] fetoribus miscuerunt. Sanguis enim Novi Testamenti, qui pro multis effundetur, non omnes emendat.

« Non bibam de genimine vitis, usque in illum diem cum illud bibam novum in regno Dei. » Hic mutat tantum sacrificium, sed non mutat tempus: ut nos nunquam cœnam Domini ante quartam decimam lunam faciamus. Qui facit in quarta decima resurrectionem, in undecima luna cœnam Domini facit: quod nunquam inventum est, nec in Veteri Testamento, nec in Novo.

« Et hymno dicto. » Id est, laude Domini: ut est in Psalmo: *Et laudabunt Dominum, qui requirunt eum, et manducaverunt eum, et adoraverunt omnes pingues terræ (Psal. xxi, 27, 30.)*

« Exierunt in montem Olivarum. Et ait eis Jesus: Omnes scandalizabimini in me in nocte ista; quia scriptum est: Percutiam pastorem, et dispergentur oves. Sed postquam resurrexero, præcedam vos in Galilæam. » In monte Oliveti Jesus tenetur, et inde ad cœlos ascendit: ut nos sciamus quia inde ascendimus ad cœlos, unde vigilamus, et oramus, et ligamur, nec repugnemus in terra. « Omnes vos scandalum patiemini. » Omnes cadunt, sed non omnes jacent. *Nunquid qui dormit non adjiciet ut resurgat (Psal. xl, 9) ?* Carnale est cadere: sed diabolicum jacere. Scriptum est: Percute pastorem. Propheta Zacharias postulat passionem Domini. Pater respondet: Percutiam pastorem, precibus